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Paikalla oli 21 osanottajaa. Puheenjohtaja Paula Peltonen toivotti osanottajat tervetulleiksi ja kertoi kuluvan vuoden toiminnasta. Vuosi 2015

alkoi lounastilaisuudella tammikuussa. Alustajana oli Eila Heikkilä, joka kertoi äitinsä työstä kyläompelijana Karsikkaalla. Vuosikokous oli 11.3.

Olympiastadionin Vanhassa Selostamossa. Toukokuussa vierailtiin Olympiastadionilla Urheilumuseossa, jossa Kaisa Laitinen esitteli meille

Urheilumuseon kokoelmia ja varsinkin sen haapavetisiä kohteita. Syyskuussa oltiin sotahistoriallisella retkellä Porkkalassa. Lokakuussa oli

kuukausilounas NewCo Cafessa Ensi Linjalla. Geriatrian professori Kaisu Pitkälä kertoi aiheesta ”Voiko muistisairautta hoitaa ja ehkäistä”.

Tervetulokatsauksen jälkeen syötiin Bottan maittava pikkujoulumenu. Aterioinnin jälkeen kuultiin Eero Niemelän historiakatsaus yhdistyksen

35-vuotiselta taipaleelta. Vuosien kuluessa on järjestetty iltamia, myyjäisiä, retkiä ja matkoja. Matkoja on tehty mm. Ruotsiin, Viroon ja

Venäjälle ja moniin kohteisiin kotimaassa. Iltamia on järjestetty 1980 ja -90 luvulla joka toinen kesä Mieluskylän Nuorisoseurantalolla ja

välivuosina pääkaupunkiseudulla. Iltamissa on ollut ollut aina ohjelmassa näytelmä ja tanhuesityksiä. Lounastilaisuuksia on järjestetty

vuodesta 2010 alkaen kolme kertaa vuodessa. Pikkujoulujuhlat on järjestetty joka vuosi. Tasakymmenvuosina on järjestetty suuremmat

vuosijuhlat. Vuosijuhlissa oli alkuvuosina juhlapuhujina usein Ahti Pekkala ja Olavi Huikari. Juhlaesitelmän lopuksi Niemelä totesi, että vuosien

kuluessa yhdistyksessä on ollut jäseniä yhteensä lähes 600 henkilöä. Tällä hetkellä jäsenmäärä on 60. Monien Haapaveden lähikuntien

vastaavien yhdistysten toiminnan on kuultu hiipuneen tai kokonaan lakanneen. Me haapavetiset ry jatkaa toimintaansa.

Esitelmän jälkeen laulettiin Haapavesi-laulu ja joululauluja. Lopuksi osanottajat kukin vuorollaan kertoivat lyhyitä muistikuvia omista

joulumuistoistaan. Ilta päätettiin haapavetiseen tapaan kahvia juoden ja mukavia puhellen.

Kuvat: Risto Peltonen, Eero Niemelä, Ville Pekkala
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Osanottajat:

Eila Heikkilä Taisto Ollila

Laina Härkönen Pirjo Pekkala

Leena Koskela Ville Pekkala

Kalevi Karling Paula Peltonen

Raija Konttinen Risto Peltonen

Seppo Laru Lauri Pitkälä

Sirkka Laru Liisa Pitkälä

Raija Laru-Varis Atso Saajoranta

Marjatta Myyrä Rauni Saajoranta

Eero Niemelä Kyllikki Savikko

Leena Palmroos


